Câmara Municipal de Pato Bragado
                                              Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 017/2017
Ementa: Sugere construção de calçadas e lombadas.

Senhor Presidente:

          O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o

plenário na forma regimental, encaminhada cópia da presente ao

Prefeito Municipal, solicitando estudos do setor competente da

municipalidade, visando a construção de calçadas na Rua Guaíra, entre

as Ruas Florianópolis e Rua Padre Alois Mark, bem como de 2 (duas)

lombadas no prolongamento da Rua Padre Alois Mark.

  N/Termos

                 Pede Deferimento

  Sala de Sessões, 24 de abril de 2017.

    Jair de Sousa

                   Vereador